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Sebidin Intensive 5 mg + 5 mg, bez cukru, 20 tabletek do
ssania
 

Cena: 34,32 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka SEBIDIN

Opakowanie 20 tabletek

Postać Tabletki do ssania

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Antybakteryjne (przeciwbakteryjne),
Przeciwbólowe, Znieczulające

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Sebidin Intensive to dostępny bez recepty lek przeznaczony do ssania, który jest skuteczny w leczeniu bólu gardła oraz zakażeń jamy
ustnej i gardła. Każda tabletka zawiera dwie substancje czynne: chloroheksydyny dichlorowodorek oraz benzokainę, w odpowiednich
dawkach dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 12 roku życia.

Wskazania
Miejscowe leczenie objawów zapalenia błony śluzowej gardła i krtani.

Działanie
Przeciwbólowe, przeciwbakteryjne i miejscowo znieczulające.

Dawkowanie
Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia: ssać 1 tabletkę co 2 godziny.

Skład
1 tabletka do ssania zawiera:

substancje czynne: chlorheksydyny dichlorowodorek 5 mg, benzokaina 5 mg,
pozostałe składniki: mannitol, celuloza mikrokrystaliczna (PH 101), powidon K29/32, magnezu stearynian, sodu cyklaminian (E
952), sodu sacharynian (E 954), aromat mentolowy 611072E, aromat pomarańczowy 90103-71.

Przeciwwskazania
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Uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek ze składników leku.
Nie podawać: dzieciom poniżej 12 lat, pacjentom chorym na methemoglobinemię (chorobę krwi związaną z powstaniem
nieprawidłowej hemoglobiny, niezdolnej do przyłączania i przenoszenia tlenu; najczęstszym jej objawem jest sinica, powstająca
w wyniku niedotlenienia tkanek) lub methemoglobinemia w wywiadzie medycznym.

Działania niepożądane

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 pacjentów): podrażnienie języka oraz błony śluzowej jamy
ustnej.
Częstość nieznana: methemoglobinemia, reakcje alergiczne dotyczące skóry i błony śluzowej, utrata apetytu, zaburzenia smaku
(rzadko trwałe), zaburzenia oddychania, przekrwienie błony śluzowej nosa, podrażnienie gardła, brązowe przebarwienie zębów,
języka, nudności, niestrawność, ból brzucha, biegunka, suchość

w jamie ustnej, pieczenie języka, mrowienie języka, zwiększone odkładanie się kamienia nazębnego, wysypka, pokrzywka, kontaktowe
zapalenie skóry, alergiczne zapalenie skóry, brązowe przebarwienie wypełnień dentystycznych, protez dentystycznych i innych aparatów
stosowanych w jamie ustnej.

Ostrzeżenia
Należy zachować szczególną ostrożność w przypadku pacjentów:

z nietolerancją estrowych środków miejscowo znieczulających (zwłaszcza pochodnych kwasu para-aminobenzoesowego,
PABA), parabenów lub p-fenylenodiaminy, gdyż mogą oni wykazywać nadwrażliwość na benzokainę,
w podeszłym wieku, ciężko chorych lub osłabionych ze względu na zwiększone ryzyko wystąpienia ogólnoustrojowych działań
niepożądanych benzokainy.
ciężkim urazem błony śluzowej jamy ustnej, ze względu na zwiększone wchłanianie środka znieczulającego.
z zapaleniem przyzębia ze względu na zwiększone odkładanie kamienia naddziąslowego.
u których wypełnienie zęba jest szorstkie lub o nierównych brzegach ze względu na ewentualność jego odbarwienia.

Producent
OMEGA PHARMA
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